
1) Ugovori o javnoj nabavi
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010. godinu

redni 
broj

evidencijski broj 
nabave

vrsta provedenog postupka
datum sklapanja 

ugovora
iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om
razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor
naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor

datum konačnog 
izvršenja ugovora

konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora s PDV-om

1 EVV: 21/09  otvoreni postupak javne nabave 11.01.2010           1.106.440,29     11.01.2010.-31.12.2010. COMBIS d.o.o. 31.12.2010          1.106.440,29    

2 EVV: 02/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           9.292.650,00     26.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010          6.818.973,20    

3 EVV: 03/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           6.085.473,80     26.01.2010.-31.12.2010. DUKAT d.d. 31.12.2010          4.734.566,00    

4 EVV: 03/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              357.315,00     26.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010             245.706,00    

5 EVV: 03/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010                47.170,50     26.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010               33.828,00    

6 EVV: 03/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           2.196.780,00     26.01.2010.-31.12.2010. DUKAT d.d. 31.12.2010          1.448.487,00    

7 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010         13.517.656,95     27.01.2010.-31.12.2010. Mesne industrija VAJDA d.d. 31.12.2010        12.094.291,48    

8 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           2.076.732,00     27.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010          1.957.302,56    

9 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              501.421,80     27.01.2010.-31.12.2010. PIK VRBOVEC - mesna industrija d.d. 31.12.2010             479.318,70    

10 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           2.841.546,00     27.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010          2.291.605,13    

11 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           1.121.760,00     27.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010             823.792,50    

12 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010                49.384,50     27.01.2010.-31.12.2010. PIK VRBOVEC - mesna industrija d.d. 31.12.2010               33.484,98    

13 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010           1.538.607,00     27.01.2010.-31.12.2010. VUGRINEC d.o.o. 31.12.2010          1.306.085,83    

14 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              360.636,00     27.01.2010.-31.12.2010. VUGRINEC d.o.o. 31.12.2010             304.807,38    

15 EVV: 04/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              293.478,00     27.01.2010.-31.12.2010. PIK VRBOVEC - mesna industrija d.d. 31.12.2010             278.333,01    

16 EVV: 05/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              979.180,00     26.01.2010.-31.12.2010. Prehrambena industrija VINDIJA d.d. 31.12.2010             743.138,70    

17 EVV: 05/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              137.710,80     26.01.2010.-31.12.2010. NAŠE KLASJE d.o.o. 31.12.2010             109.431,00    

18 EVV: 05/10  otvoreni postupak javne nabave 18.01.2010              437.418,75     26.01.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             341.438,09    

19 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              256.432,86     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             223.940,00    

20 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              268.459,80     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             261.791,00    

21 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              290.876,55     02.02.2010.-31.12.2010. AIPK-TRGOVINA d.o.o. 31.12.2010             274.502,00    

22 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                35.946,75     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010                 5.802,00    

23 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                51.660,00     02.02.2010.-31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010               44.398,00    

24 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                59.562,75     02.02.2010.-31.12.2010. TRGOPLOD d.o.o. 31.12.2010               54.406,00    

str. 1 / 4



1) Ugovori o javnoj nabavi
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010. godinu

redni 
broj

evidencijski broj 
nabave

vrsta provedenog postupka
datum sklapanja 

ugovora
iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om
razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor
naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor

datum konačnog 
izvršenja ugovora

konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora s PDV-om

25 EVV: 06/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              225.534,03     02.02.2010.-31.12.2010. AIPK-TRGOVINA d.o.o. 31.12.2010             164.083,00    

26 EVV: 07/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010           2.708.410,80     02.02.2010.-31.12.2010. EURO-ALFA d.o.o. 31.12.2010          1.870.662,00    

27 EVV: 07/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010           2.859.012,00     02.02.2010.-31.12.2010. LEDO d.d. 31.12.2010          1.870.127,00    

28 EVV: 07/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              789.094,20     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             371.251,30    

29 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010           1.015.980,00     02.02.2010.-31.12.2010. GALA d.o.o. 31.12.2010             801.782,53    

30 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              101.475,00     02.02.2010.-31.12.2010. EKOS-PRERADA JAJA d.o.o. 31.12.2010               59.993,25    

31 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              108.178,50     02.02.2010.-31.12.2010. BIOS d.o.o. 31.12.2010               11.632,36    

32 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              453.537,90     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             318.913,79    

33 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              388.606,20     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             199.349,62    

34 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              354.303,53     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             261.520,52    

35 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              455.405,66     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010             334.373,46    

36 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                91.302,90     02.02.2010.-31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010               53.992,78    

37 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                74.046,00     02.02.2010.-31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010               59.753,40    

38 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              398.581,50     02.02.2010.-31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010             358.510,00    

39 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                90.123,33     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010               64.096,59    

40 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                23.247,00     02.02.2010.-31.12.2010. PODRAVKA d.d. 31.12.2010               36.894,00    

41 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                62.705,40     02.02.2010.-31.12.2010. BIOTERRA d.o.o. 31.12.2010               49.369,62    

42 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              352.026,00     02.02.2010.-31.12.2010. SUTLA MJ d.o.o. 31.12.2010             262.167,12    

43 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              173.848,20     02.02.2010.-31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010             176.346,00    

44 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010                71.490,68     02.02.2010.-31.12.2010. TRGOPLOD d.o.o. 31.12.2010               58.360,73    

45 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              363.698,70     02.02.2010.-31.12.2010. SUTLA MJ d.o.o. 31.12.2010             309.165,42    

46 EVV: 09/10  otvoreni postupak javne nabave 25.01.2010              130.134,00     02.02.2010.-31.12.2010. SUTLA MJ d.o.o. 31.12.2010               74.208,36    

47 EVV: 08/10  otvoreni postupak javne nabave 05.02.2010           3.041.175,00     09.02.2010.-31.12.2010. ZVIJEZDA d.d. 31.12.2010          2.393.230,06    

48 EVV: 08/10  otvoreni postupak javne nabave 05.02.2010              688.590,90     09.02.2010.-31.12.2010. ZVIJEZDA d.d. 31.12.2010             555.350,53    

str. 2 / 4



1) Ugovori o javnoj nabavi
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010. godinu

redni 
broj

evidencijski broj 
nabave

vrsta provedenog postupka
datum sklapanja 

ugovora
iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om
razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor
naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor

datum konačnog 
izvršenja ugovora

konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora s PDV-om

49 EVV: 23-1/09  otvoreni postupak javne nabave 11.02.2010              576.724,86     11.01.2010-20.02.2010. TEHNIKA d.d. 20.02.2010             576.724,86    

50 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010              701.690,40     02.03.2010.-31.12.2010. ŽITOPROIZVOD d.d. 31.12.2010             639.482,35    

51 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010              342.038,40     02.03.2010.-31.12.2010.  AGRODALM d.o.o. 31.12.2010             244.182,67    

52 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010              557.436,00     02.03.2010.-31.12.2010. LEDO d.d. 31.12.2010             351.353,53    

53 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010              233.085,00     02.03.2010.-31.12.2010. LEDO d.d. 31.12.2010             154.209,00    

54 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010           1.195.560,00     02.03.2010.-31.12.2010. Zagrbebačke pekarne KLARA d.d. 31.12.2010             760.478,50    

55 EVV: 05-1/10  otvoreni postupak javne nabave 24.02.2010           1.082.400,00     02.03.2010.-31.12.2010. ATLANTIC TRADE d.o.o. 31.12.2010               58.319,71    

56 EVV: 10/10  pregovarački postupak bez prethodne objave 24.02.2010         10.156.310,44     24.02.2010.-13.09.2010. TEHNIKA d.d. 13.09.2010          8.285.384,82    

57 EVV: 12/10  ugovori o javnim uslugama iz Dodatka II. B. ZJN 22.03.2010           3.257.233,11     22.03.2010.-31.12.2010. BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 31.12.2010          2.941.361,10    

58 EVV: 11/10  pregovarački postupak bez prethodne objave 26.03.2010              817.212,00     26.03.2010.-08.07.2010. HEP-TOPLINARSTVO d.o.o. 08.07.2010             817.212,00    

59 EVV: 18/10  ugovori o javnim uslugama iz Dodatka II. B. ZJN 09.04.2010           2.172.199,68     12.04.2010.-31.12.2010. BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 31.12.2010          2.382.588,72    

60 EMV: 01/10  pregovarački postupak bez prethodne objave 25.05.2010                39.609,60     25.05.2010.-13.09.2010. PO-MARK d.o.o. 13.09.2010               32.168,14    

61 EMV: 02/10  otvoreni postipak javne nabave 13.07.2010              161.626,92     13.07.2010.-12.08.2010. ORIOLIK d.o.o. 12.08.2010             161.626,92    

62 EMV: 02/10  otvoreni postupak javne nabave 13.07.2010                88.648,56     13.07.2010.-28.08.2010. VUTEKS FENIKS d.o.o. 28.08.2010               88.648,56    

63 EMV: 03/10  otvoreni postupak javne nabave 13.07.2010                80.988,12     13.07.2010.-12.08.2010. STOLARIJA PREVARIĆ 12.08.2010               80.988,12    

64 EVV: 19/10  otvoreni postupak javne nabave 13.07.2010           1.721.998,77     13.07.2010.-15.09.2010. EDING d.o.o. 15.09.2010          1.721.800,12    

65 EVV: 20/10  ugovori o javnim uslugama iz Dodatka II. B. ZJN 26.07.2010              368.190,81     26.07.2010.-31.12.2010. 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  

"Dr. Andrija Štampar"
31.12.2010             280.898,38    

66 EMV: 02-1/10  otvoreni postupak javne nabave 29.07.2010                60.774,30     29.07.2010.-28.08.2010. TURK d.o.o. 28.08.2010               60.782,80    

67 EMV: 05/10  otvoreni postupak javne nabave 29.07.2010              378.471,00     29.07.2010.-29.08.2010. OKTOGON d.o.o. 31.12.2010             266.512,98    

68 EVV: 21/10  otvoreni postupak javne nabave 09.08.2010              906.835,95     09.08.2010.-07.10.2010. GRADITELJSTVO I TRGOVINA PERIĆ d.o.o. 07.10.2010             906.605,95    

69 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              430.386,23     20.08.2010.-31.12.2010. TEHNO-ZAGREB d.o.o. 31.12.2010             478.956,65    

70 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              229.761,54     20.08.2010.-31.12.2010. TRA-MONT d.o.o. 31.12.2010             125.674,02    

71 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              345.136,77     20.08.2010.-31.12.2010. TRA-MONT d.o.o. 31.12.2010             147.499,14    

72 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              294.154,50     20.08.2010. KOMUNALIJE HRGOVČIĆ d.o.o. 31.12.2010             373.696,71    

str. 3 / 4



1) Ugovori o javnoj nabavi
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010. godinu

redni 
broj

evidencijski broj 
nabave

vrsta provedenog postupka
datum sklapanja 

ugovora
iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om
razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor
naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor

datum konačnog 
izvršenja ugovora

konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora s PDV-om

73 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              142.789,47     20.08.2010.-31.12.2010. BLEKI d.o.o. 31.12.2010               75.650,92    

74 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              291.653,63     20.08.2010.-31.12.2010. E-ELMES d.o.o. 31.12.2010               66.307,71    

75 EVV: 22/10  otvoreni postupak javne nabave 20.08.2010              241.011,38     20.08.2010.-31.12.2010. E-ELMES d.o.o. 31.12.2010               23.891,13    

76 EVV: 14/10  otvoreni postupak javne nabave 07.09.2010              389.643,09     13.09.2010.-31.12.2010. URIHO 31.12.2010             325.774,11    

77 EVV: 14/10  otvoreni postupak javne nabave 07.09.2010              111.702,45     13.09.2010.-31.12.2010. PRO-PROM ZAGREB d.o.o. 31.12.2010               79.423,70    

78 EVV: 14/10  otvoreni postupak javne nabave 07.09.2010              222.660,75     13.09.2010.-31.12.2010. ZAG-MAGAZIN SLOBOŠTINA d.o.o. 31.12.2010               92.814,57    

79 EVV: 14/10  otvoreni postupak javne nabave 07.09.2010              184.131,00     13.09.2010.-31.12.2010. PREMIUM d.o.o. 31.12.2010               50.515,52    

80 EVV: 14/10  otvoreni postupak javne nabave 23.09.2010              442.646,25     27.09.2010.-31.12.2010. OBUĆA VIKO d.o.o. 31.12.2010             350.285,55    

str. 4 / 4


